

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892, plátce DPH

Zastoupená: ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.

Bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu 36334811/0710

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

2. Zhotovitel: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I - Město, PSČ 752 01

IČ: 25896873

DIČ: CZ 25896873, plátce DPH

zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24882,

Zastoupený: Ing. Leoš Ptáček - jednatel; Michal Peterka, MBA - jednatel

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 221662550/0300

Telefon: 581 761 095

Fax: 581 761 095

e-mail: ptacekps@ptacekps.cz

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana“)

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 07.01.2025

I.

Úvodní ustanovení

Na základě veřejné zakázky s názvem „**Stavební úpravy budovy ZH1**“, interní evidenční číslo VZ-2024-000793, smluvní strany uzavřely dne 07.01.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas stavební úpravy specifikované v zadávací dokumentaci.

II.

Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně (navýšení) ceny za dílo uvedené v čl. VI. bodě 1. Smlouvy o dílo takto:

Původní cena dle SOD ze dne 07.01.2025	22 775 554,28 Kč bez DPH
Méněnáklady	(-) 1 422 526,32 Kč bez DPH
Vícenáklady	(+) 3 281 429,30 Kč bez DPH
Nová cena	24 634 457,26 Kč bez DPH

Důvodem změny ceny jsou:

- *SDK podhled m.č. AZH101060 sklad ZVIT* – při postupu prací bylo zjištěno, že část v místnosti není navržen snížený SDK podhled. Vzhledem k účelu použití místnosti bude tento snížený SDK podhled doplněn. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na doplnění 9,36 m² SDK podhledu. (VCP 01).
- *SLP - doplnění magazínu pro telefonní ústřednu a čtečky do kolárky* - při postupu prací bylo zjištěno, že původně počítaná volná kapacita v telefonní ústředně je již obsazena. Je nutné provést rozšíření kapacity telefonní ústředny pro připojení stavby, současně bude doplněna čtečka karet na dveře pro vstup do kolárny. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na doplnění 1 ks rozšiřovacího modulu a 1 ks čteček karet. (VCP 03).
- *Protlak* – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že po původně navržené napojení na stávající vodovodní potrubí nevyhoví svou kapacitou. Musí být provedena nová vodovodní přípojka s napojením za cestou na přívodní vodovodní řad. Pro přechod vodovodního potrubí pod cestou musí být proveden protlak. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na doplnění protlaku v délce 3,2m. (VCP 04).
- *Změna hromosvodu* – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že ve skladbě stávající konstrukce střechy není použito živičných pásů s hliníkovou vložkou a lze realizovat propojení nové zemnicí soustavy kolem celého objektu. Tyto skutečnosti umožní provést změnu soustavy hromosvodu s izolovanými vodiči a jímači za klasickou zemnicí síť. Tato změna bude mít za následek snížení nákladů změno technologie provedení hromosvodu. (MNP 05, VCP 05).
- *Změna vnitřních parapetů* - při postupu prací byl doplněn požadavek na doplnění plastových parapetů. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na 10,7 m plastových parapetů. (VCP 07).
- *Dvouplotýnková varná el. deska* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že nová kuchyňská linka není vybavena plotýnkovým vaříčem. Na základě požadavku objednatele bude doplněn 1 ks elektrické dvouplotýnkové varné desky. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů o dodávku 1 ks elektrické dvouplotýnkové varné desky. (VCP 08).
- *Chybějící položky ve střeše a v záchytném systému* – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že v navržené skladbě střechy chybí ve výkazu výměr část materiálů a část záchytného systému. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na doplnění D+M separační geotextílie o výměře 773,89 m², D+M tepelné izolace XPS tl. 180mm o výměře 46,93 m²., D+M tepelné izolace XPS tl. 100mm o výměře 17,33 m², D+M OSB desek na atiku o výměře 33,3 m² a D+M textilního lana pro záchytný systém. (VCP 09)
- *Doplnění profilů v zámečnických konstrukcích, chybějící dveře do kolárky a el. zámky* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné provést doplnění konstrukčních profilů pro realizaci konstrukce kolárny. Současně bude doplněn 1 ks chybějících dveří do konstrukce kolárny. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na doplnění konstrukčních profilů a 1 ks dveří. (VCP 10)
- *Změna obkladu* - na základě požadavku objednatele byla provedena změna keramických obkladů. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na výběr materiálů o celkové ploše 91,0 m². (MNP 011, VCP 11)
- *Záměna 1 ks vchodových dveří z plastu na hliník a odpočty el. zámků* – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné pro funkčnost zvoleného elektrického zámku použít hliníkové profily. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za změnu prvku z plastu na hliník. (MNP 012, VCP 12)
- *Nové dveře m.č. AZH101010 sklad odboru investic* – na základě požadavku objednatele pro oddělení části skladu dojde k doplnění 1 ks vnitřních dveří. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na doplnění 1 ks vnitřních dveří. (VCP 13)

- *Chybějící vnitřní dveře, zárubeň a el. zámky* – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr chybí část materiálů – 1 ks dveří se zárubní a 2 ks elektrických zámků. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů o D+M 1 ks dveří se zárubní a 2 ks elektrických zámků. (VCP 14)
- *Navýšení počtu klíčů u vnitřních dveří* - na základě požadavku objednatele dojde k doplnění 7 ks systémových vložek se zvýšeným počtem klíčů dveří. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů D+M 7 ks systémových vložek se zvýšeným počtem klíčů. (VCP 16)
- *Úprava otvorů sekčních vrat - podlaha, ostění* – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné provést úpravu ostění nových sekčních vrat. Úprava spočívá v posunutí pozice vrat, doplnění kotevních profilů pro vodítka vrat, zateplení vzniklých ostění vrat a úpravy podlahy v místě posunu vrat. Ta to změna bude mít za následek zvýšení nákladů dodávku a úpravu ostění pro 4 ks sekčních vrat. (MNP19, VCP 19)
- *Zazdívkový otvorů a porušeného zdiva* – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné provést dozdívkový většího počtu otvorů a defektů zdiva, než uvažoval výkaz výměr. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na opravy zdiva o ploše 99,77 m². (VCP 20)
- *Doplnění odvětrávací lišty do sanačních omítek m.č. AZH101010* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné v části silně vlhkého zdiva doplnit provětrávací lištu na styku omítky s podlahou. Instalace této lišty zajistí postupné odvětrání vlhkosti ve zdivu. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na D+M provětrávací lišty v délce 11,6 m. (VCP 21)
- *Zapravení otvorů ve stropech* - při postupu prací bylo zjištěno skutečnost, že je nutné doplnit stropní konstrukci po stávajících otvorech, které neobsahoval výkaz výměr. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na realizaci zapravení 5 ks otvorů. (VCP 24)
- *Změna překladů - ocelových profilů I* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že uvažované typy ocelových nosníků do upravovaných otvorů, je nutné zaměnit za delší s větší dimenzí. Změna je vyvolána požadavkem na bezpečné uložení do lokálně poškozeného zdiva. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za změnu typu a délky ocelových nosníků. (MNP 25, VCP 25)
- *Změna venkovní kanalizace* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že uvažované napojení kanalizace za objektem musí být upraveno vzhledem k dalším kanalizačním potrubím, které byly nalezeny při zemních pracích. Toto napojení nelze provést přes betonovou šachtu dle PD. Bude upraveno postupné napojení všech nalezených potrubí pomocí připojovacích plastových kanalizačních šachet. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za změnu napojení kanalizací, a to doplněním části potrubí včetně 2 ks plastových šachet. (MNP 26, VCP 26)
- *Odstranění keřů a stromů za budovou*- při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že musí dojít na svahu za budovou k většímu rozsahu odstranění stávajících dřevin, než uvažoval výkaz výměr. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů likvidaci dřevin (MNP 27, VCP 27)
- *Oprava výztuže strop + sloupy* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že po odstranění stávajících omítek, byly nalezeny degradované konstrukční krycí vrstvy na betonových prvcích. V těch to místech je nutné provést sanaci degradovaných vrstev doplněním a ošetřením obnažené výztuže betonových prvků sloupů a stropů. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na sanaci degradovaných míst ŽB prvků v ploše 3,0 m². (VCP 28)
- *Změna kotvení střešního pláště* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že pro kotvení nového střešního pláště je nutné použít jiný typ kotev. Ve stávajícím souvrství střechy je násypový materiál, který neumožní použití navržených kotev dle PD. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na změnu typu kotev (VCP 029)
- *Nezámrný ventil* – na základě doplňujících požadavků objednatele, dojde k doplnění 1 ks nezámrného ventilu, pro vývod vody na fasádu objektu v prostoru u kolárny. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za 1 ks nezámrného ventilu a připojovacího potrubí. (VCP 030)
- *Provizorní plocha pro popelnice*– na základě doplňujících požadavků objednatele, dojde k doplnění části zpevněné plochy k místu provizorního umístění boxů pro popelnice. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za zřízení 36 m² zpevněné plochy. (VCP 031)
- *Demontáž ÚT*- při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr není demontáž stávajícího rozvodu UT v objektu. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za demontáž stávajícího rozvodu UT v objektu (VCP 032)
- *Změna provedení vrat (sekční x rolovací)* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že pro manipulaci a konstrukční řešení vjezdových vrat, je vhodnější použít sekčních vrat. Současně dojde ke změně pohonu z manuálního na elektrický s dálkovým ovládním. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za změnu D+M 4 ks vrat s doplněním elektropohonů. (MNP 033, VCP 033)

- *SLN* – na základě doplňujících požadavků objednatele dojde k rozšíření části elektroinstalace. Jedná se o doplnění pozic zásuvek, přípravy pro nabíječky v garáži. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za rozšíření části elektroinstalace. (VCP 34)
- *Napojení vody – měření* – na základě doplňujících požadavků objednatele, dojde provedení kontrolního měření průtočnosti vodovodní přípojky napojené na stávající řad. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za 1 ks měření. (VCP 035)
- *Umyvadlo + oční sprcha* – na základě doplňujících požadavků objednatele dojde k doplnění 1 ks umyvadla a oční sprchy včetně přípojovacích potrubí. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za 1 ks umyvadla, 1 ks oční sprchy včetně přípojovacích potrubí. (VCP 036)
- *Nerezová výlevka pro mytí obuvi* – na základě doplňujících požadavků objednatele, dojde k doplnění 1 ks výlevky včetně přípojovacích potrubí. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za 1 ks výlevky včetně přípojovacích potrubí. (VCP 037)
- *Změna záchytného systému na střeše* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že pro kotvení prvků záchytného systému je nutné použít jiný typ kotev. Ve stávajícím souvrství střechy je násypový materiál, který neumožní použití navržených kotev dle PD. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na změnu typu kotev pro 16 kotevních bodů (MNP 038, VCP 038)
- *SLP – chránička* – na základě doplňujících požadavků objednatele, dojde k doplnění chráničky pro rozvody SLP. Chránička bude položena při zemních pracích za budovou. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů D+M chráničky délky 30 m. (VCP 039)
- *SLP - změna UPS na investorem požadovaný typ*– na základě doplňujících požadavků objednatele, dojde změně typu jednotky UPS. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za změnu 1 ks jednotky UPS. (MNP 040, VCP 040)
- *Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že vzhledem ke stavu svahu v části nad kolárnou musí dojít ke zvýšení opěrné stěny, jejího prodloužení a posunu umístění odvodňovacího žlabu. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za doplnění části opěrné stěny v ploše 17,06 m². (MNP 041, VCP 041)
- *SLP - změna datového rozvaděče na typ požadovaný investorem*– na základě doplňujících požadavků objednatele dojde změně typu datového rozvaděče. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za změnu 1 ks datového rozvaděče. (MNP 042, VCP 042)
- *Zvýšení části zadní opěrné stěny* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že vzhledem ke stavu svahu v části nad kolárnou musí dojít ke zvýšení opěrné stěny. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za doplnění části opěrné stěny v ploše 3,0 m². (VCP 043)
- *Změna dlažby ve sprchách - protiskluzný povrch* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že vzhledem k povaze provozu sprch je nutné změnit navrženou keramickou dlažbu. Změna materiálu je vyvolaná normovým požadavkem na zvýšenou protiskluznost povrch za mokra. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za změnu materiálu - 7,39 m² keramické dlažby. (MNP 044, VCP 044)
- *Liniový žlab*– na základě doplňujících požadavků objednatele dojde k doplnění nezámrazného ventilu, pro vývod vody na fasádu objektu v prostoru u kolárny. Z tohoto důvodu musí být doplněn odvodňovací prvek – liniový žlab, do přilehlé zpevněné plochy. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za 2 m liniového žlabu a přípojovacího potrubí. (VCP 045)
- *Obezdvíčka stupačky hydrantového potrubí v kotelně* - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že vzhledem požadavků PBŘ stavby musí být přívodní potrubí pro hydrantovou vodu obezděno. Obezdvíčka bude provedena v rozsahu plastového přívodního potrubí až do místa za přechod na kovové potrubí. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za doplnění 0,42 m² obezdvíčky. (VCP 046)
- *Nová vodovodní přípojka*– při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že po původně navržené napojení na stávající vodovodní potrubí nevyhoví svou kapacitou. Musí být provedena nová vodovodní přípojka s napojením za cestou na přívodní vodovodní řad. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na doplnění vodovodní přípojky v délce 70,0 m. (VCP 47)
- *Doplnění filtru na vodu v kotelně*– na základě požadavku objednatele dojde k doplnění 1 ks filtru na přívodní vodovodní potrubí. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za 1 ks filtru včetně přípojovacích potrubí. (VCP 048)
- *Připojení vodoměrů na DATA* – na základě doplňujících požadavků objednatele dojde k doplnění připojení nového odpočtového vodoměru na datovou síť. Navržené připojení umožní dálkový odečet spotřeby. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů za kabelové připojení vodoměru- 2 ks. (VCP 050)

Všechny vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 (příloha č.1).

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Změnové listy

V Olomouci dne

V Kojetíně dne

.....

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

.....

Michal Peterka

jednatel Ptáček - pozemní stavby s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **587 - D1 Stavební úpravy budovy ZH1**

Objednatel: **Fakultní nemocnice Olomouc** IČO: **00098892**
Zdravotníků 248/7 DIČ: **CZ00098892**
77900 Olomouc-Nová Ulice

Zhotovitel: **PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.** IČO: **25896873**
Podvalí 629 DIČ: **CZ25896873**
75201 Kojetín I - Město

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 408 370,76
PSV	791 783,12
MON	-341 250,90
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 858 902,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 858 902,98 CZK
Základní DPH	21 %	390 369,63 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 249 272,61 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Dodatek č. 1	0,00	1 858 902,98	390 369,63	2 249 272,61	100
01_VCP	SDK pohled m.č. AZH101060 sklad ZVIT	0,00	8 159,47	1 713,49	9 872,96	0
03_VCP	SLP - doplnění magazínu pro telefonní ústřednu a čtečky do	0,00	233 246,20	48 981,70	282 227,90	13
04_VCP	Protlak	0,00	7 363,90	1 546,42	8 910,32	0
05_MNP	Změna hromosvodu	0,00	-740 750,39	-155 557,58	-896 307,97	-40
05_VCP	Změna hromosvodu	0,00	419 118,53	88 014,89	507 133,42	23
07_VCP	Změna vnitřních parapetů	0,00	4 306,12	904,29	5 210,41	0
08_VCP	Dvouplotýnková varná el. deska	0,00	4 500,00	945,00	5 445,00	0
09_VCP	Chybějící položky ve střeše a v záchytném systému	0,00	124 465,41	26 137,74	150 603,15	7
10_VCP	Doplnění profilů v zámečnických konstrukcích, chybějící dveře do	0,00	51 160,13	10 743,63	61 903,76	3
11_MNP	Změna obkladu	0,00	-109 423,70	-22 978,98	-132 402,68	-6
11_VCP	Změna obkladu	0,00	173 788,92	36 495,67	210 284,59	9
12_MNP	Záměna 1 ks vchodových dveří z plastu na hliník a odpočty el. zámků	0,00	-42 240,00	-8 870,40	-51 110,40	-2
12_VCP	Záměna 1 ks vchodových dveří z plastu na hliník a odpočty el. zámků	0,00	52 676,93	11 062,16	63 739,09	3
13_VCP	Nové dveře m.č. AZH101010 sklad odboru investic	0,00	13 465,42	2 827,74	16 293,16	1
14_VCP	Chybějící vnitřní dveře, zárubeň a el. zámků	0,00	17 986,82	3 777,23	21 764,05	1
16_VCP	Navýšení počtu klíčů u vnitřních dveří	0,00	2 170,80	455,87	2 626,67	0
19_MNP	Úprava otvorů sekčních vrat - podlaha, ostění	0,00	-5 269,61	-1 106,62	-6 376,23	0
19_VCP	Úprava otvorů sekčních vrat - podlaha, ostění	0,00	116 856,99	24 539,97	141 396,96	6
20_VCP	Zazdívky otvorů a porušeného zdiva	0,00	212 400,62	44 604,13	257 004,75	11
21_VCP	Doplnění odvětrávací lišty do sanačních omítek m.č. AZH101010	0,00	5 568,00	1 169,28	6 737,28	0
24_VCP	Zapravení otvorů ve stropech	0,00	11 787,58	2 475,39	14 262,97	1
25_MNP	Změna překladů - ocelových profilů I	0,00	-6 135,08	-1 288,37	-7 423,45	0
25_VCP	Změna překladů - ocelových profilů I	0,00	14 118,04	2 964,79	17 082,83	1
26_MNP	Změna venkovní kanalizace	0,00	-27 500,00	-5 775,00	-33 275,00	-1
26_VCP	Změna venkovní kanalizace	0,00	357 290,74	75 031,06	432 321,80	19
27_MNP	Odstranění keřů a stromů za budovou	0,00	-4 437,00	-931,77	-5 368,77	0
27_VCP	Odstranění keřů a stromů za budovou	0,00	34 650,00	7 276,50	41 926,50	2
28_VCP	Oprava výztuže strop + sloupy	0,00	27 819,60	5 842,12	33 661,72	1

29_VCP	Změna kotvení střešního pláště	0,00	55 157,00	11 582,97	66 739,97	3
30_VCP	Nezámrzný ventil	0,00	7 779,88	1 633,77	9 413,65	0
31_VCP	Provizorní plocha pro popelnice	0,00	57 241,19	12 020,65	69 261,84	3
32_VCP	Demontáž ÚT	0,00	41 884,00	8 795,64	50 679,64	2
33_MNP	Změna provedení vrat (sekční x rolovací)	0,00	-353 553,60	-74 246,26	-427 799,86	-19
33_VCP	Změna provedení vrat (sekční x rolovací)	0,00	477 055,20	100 181,59	577 236,79	26
34_VCP	SLN	0,00	44 915,50	9 432,26	54 347,76	2
35_VCP	Napojení vody - měření	0,00	3 000,00	630,00	3 630,00	0
36_VCP	Umyvadlo + oční sprcha	0,00	50 738,60	10 655,11	61 393,71	3
37_VCP	Nerezová výlevka pro mytí obuvi	0,00	35 107,16	7 372,50	42 479,66	2
38_MNP	Změna záchytného systému na střeše	0,00	-39 880,73	-8 374,95	-48 255,68	-2
38_VCP	Změna záchytného systému na střeše	0,00	104 290,24	21 900,95	126 191,19	6
39_VCP	SLP - chránička	0,00	3 885,00	815,85	4 700,85	0
40_MNP	SLP - změna UPS na investorem požadovaný typ	0,00	-32 480,00	-6 820,80	-39 300,80	-2
40_VCP	SLP - změna UPS na investorem požadovaný typ	0,00	55 730,00	11 703,30	67 433,30	3
41_MNP	Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny	0,00	-52 468,00	-11 018,28	-63 486,28	-3
41_VCP	Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny	0,00	207 849,95	43 648,49	251 498,44	11
42_MNP	SLP - změna datového rozvaděče na typ požadovaný investorem	0,00	-5 324,00	-1 118,04	-6 442,04	0
42_VCP	SLP - změna datového rozvaděče na typ požadovaný investorem	0,00	10 600,00	2 226,00	12 826,00	1
43_VCP	Zvýšení části zadní opěrné stěny	0,00	6 903,00	1 449,63	8 352,63	0
44_MNP	Změna dlažby ve sprchách - protiskluzný povrch	0,00	-3 064,21	-643,48	-3 707,69	0
44_VCP	Změna dlažby ve sprchách - protiskluzný povrch	0,00	5 071,27	1 064,97	6 136,24	0
45_VCP	Liniový žlab	0,00	8 821,36	1 852,49	10 673,85	0
46_VCP	Obezdvíka stupačky hydrantového potrubí v kotelně	0,00	530,75	111,46	642,21	0
47_VCP	Nová vodovodní přípojka	0,00	159 984,61	33 596,77	193 581,38	9
48_VCP	Doplnění filtru na vodu v kotelně	0,00	42 984,37	9 026,72	52 011,09	2
50_VCP	Připojení vodoměrů na DATA	0,00	9 000,00	1 890,00	10 890,00	0
Celkem za stavbu		0,00	1 858 902,98	390 369,63	2 249 272,61	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_10	EKV - Elektronická kontrola vstupu	HSV			34 996,20	1,9
_11	Magazín pro telefonní ústřednu	HSV			198 250,00	10,7
01	Nástěnný rozváděč RD42 - 12U 600x600	HSV			10 600,00	0,6
01	Nástěnný rozváděč RD42 - 20U 600x600	HSV			-5 324,00	-0,3
1	Zemní práce	HSV			432 246,88	23,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 490,08	0,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			285 379,75	15,4
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			5 290,32	0,3
5	Komunikace	HSV			37 836,00	2,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 069,02	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			33 696,03	1,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 597,28	0,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 209,60	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			5 586,00	0,3
8	Trubní vedení	HSV			204 032,00	11,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 259,08	1,4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			6 729,00	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 639,60	0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			44 573,76	2,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 824,36	1,6

997	Přesun sutě	HSV			21 845,40	1,2
OST	Ostatní	HSV			4 500,00	0,2
711	Izolace proti vodě	PSV			52 577,95	2,8
712	Povlakové krytiny	PSV			117 700,66	6,3
713	Izolace tepelné	PSV			48 177,23	2,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 867,88	0,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			101 615,86	5,5
725	Zařizovací předměty	PSV			40 633,73	2,2
730	Ústřední vytápění	PSV			41 884,00	2,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			6 177,02	0,3
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			8 159,47	0,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 184,85	1,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			260 475,20	14,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 007,06	0,1
781	Obklady keramické	PSV			71 963,90	3,9
784	Malby	PSV			358,31	0,0
01.1	Doplnění zásuvek AZH101041 / náhrada WALLBOX	MON			25 294,00	1,4
01.2	Doplnění přívodu pro ohřivač + zásuvka AZH101030	MON			14 175,00	0,8
01.3	Doplnění zásuvky pro mikrovlnou troubu	MON			1 334,50	0,1
01.4	Zavěšení svítidel technické prostory	MON			4 112,00	0,2
06	2000VA UPS s SNMP adaptérem v 19" verzi (max. 2U) do 30kg	MON			-32 480,00	-1,7

06	UPS	MON			55 730,00	3,0
G	Hromosvod a uzemnění	MON			313 292,00	16,9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			3 885,00	0,2
Oddíl:G	Hromosvod a uzemnění	MON			-726 593,40	-39,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			44,40	0,0
Cena celkem					1 858 902,98	100,0

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	01_VCP	SDK podhled m.č. AZH101060 sklad ZVIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				8 159,47
1	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 262</small> <small>v.č. D.1.1.b, 07 :</small> <small>AZH101060 : 9,36</small>	m2	9,36000	830,00	7 768,80
				9,36000		
2	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 264</small> <small>v.č. D.1.1.b, 07 :</small> <small>AZH101060 : 9,36</small>	m2	9,36000	26,30	246,17
				9,36000		
3	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 268</small>	t	0,11560	1 250,00	144,50
Celkem						8 159,47

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	03_VCP	SLP - doplnění magazínu pro telefonní ústřednu a čtečky do kolárky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 10		EKV - Elektronická kontrola vstupu				34 996,20
1	E.001.1	Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet vč. instalační krabice <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 1</i>	ks	1,00000	22 940,00	22 940,00
2	E.002.1	Bezkontaktní čtečka, (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT); přípojovací kabel (pigtail) <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 2</i>	ks	1,00000	7 170,00	7 170,00
3	E.003.1	Licence pro přístupový systém na jednu čtečku <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 3</i>	ks	1,00000	1 580,00	1 580,00
4	E.007	Licence pro přístupový systém na jednu čtečku <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 7</i>	ks	1,00000	13,20	13,20
5	E.011	Datový kabel U/UTP cat. 6 Eurotřída Dcas2d2 <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 10</i>	m	25,00000	28,00	700,00
6	E.012	SHKFFH-R B2cas1d 3x2x0,5 B2ca-s1-d1 <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 11</i>	m	25,00000	34,00	850,00
7	E.013	PVC trubka 32mm <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 12</i>	m	10,00000	70,80	708,00
8	E.014	Ohebná trubka - husí krk 32mm, PVC, šedá <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 13</i>	ks	2,00000	47,50	95,00
9	E.019	Připojení zámku k řídicí jednotce (zámek dodávka stavby) <i>SoD, obj. D.1.4.7 - 05, pol.č. 17</i>	ks	1,00000	940,00	940,00
Díl: 11		Magazín pro telefonní ústřednu				198 250,00
10	R_11-01	MX Magazín Classic - kompletně vybaven, včetně licence <i>Vlastní</i>	ks	1,00000	198 250,00	198 250,00

Celkem	233 246,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	04_VCP	Protlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 360,00
1	R-01 protlak	Řízené protlačení a vtažení PE d 90 mm, hor.1 - 4 (protlak)	m	3,20000	2 300,00	7 360,00

SoD, obj. D.2.3 - 1, pol.č. 7

SoD : -7,8

-7,80000

skutečnost : 11,0

11,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3,90
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,01114	350,00	3,90

SoD, obj. D.2.3 - 1, pol.č. 10

Celkem					7 363,90
---------------	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	05_MNP	Změna hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Oddíl:G Hromosvod a uzemnění						-117 362,00
1	G.001	Izolovaný jímací stožár 4000mm pro vnitřně uložené vedení <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 83</small>	ks	-7,00000	16 766,00	-117 362,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-12 956,04
2	59246121	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 144</small> <small>SoD : -65,28</small> <small>skutečnost : (70,0-64,0)*1,02</small>	m	-59,16000	219,00	-12 956,04
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-1 200,95
3	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 196</small>	t	-3,43128	350,00	-1 200,95
Díl: Oddíl:G Hromosvod a uzemnění						-609 231,40
4	G.002	Izolovaný jímací stožár 4000mm pro vnější uložené vedení <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 84</small>	ks	-3,00000	18 866,00	-56 598,00
5	G.003	Připojovací deska pro jedno vedení <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 85</small>	ks	-4,00000	650,00	-2 600,00
6	G.004	Připojovací deska pro dvě vedení <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 86</small>	ks	-3,00000	835,00	-2 505,00
7	G.005	Držák podpůrné trubky na stěnu, 400-700mm odstup <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 87</small>	ks	-20,00000	247,00	-4 940,00
8	G.006	Pásková uzemňovací objímka <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 88</small>	ks	-20,00000	195,00	-3 900,00
9	G.007	Izolovaný svod (dvojitý ochranný plášť), ddělovací vzdálenost se ? 0,75 m (vzduch) <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 89</small>	m	-220,00000	1 268,00	-278 960,00
10	G.008	Připojovací prvek izolovaného svodu <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 90</small>	ks	-37,00000	1 013,00	-37 481,00
11	G.009	Příchytka izolovaného svodu <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 91</small>	ks	-170,00000	114,00	-19 380,00
12	G.010	Adaptér pro střešní držák vodiče <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 92</small>	ks	-95,00000	65,00	-6 175,00
13	G.011	Střešní držáky vedení <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 93</small>	ks	-95,00000	108,00	-10 260,00
14	G.012	Rozpojovací díl <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 94</small>	ks	-8,00000	174,00	-1 392,00
15	G.013	Litínová skříň do chodníku <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 95</small>	ks	-8,00000	4 240,00	-33 920,00
16	G.014	Číselný štítek <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 96</small>	ks	-7,00000	36,20	-253,40
17	G.015	RD 8-ALU...Kruhový vodič <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 97</small>	m	-180,00000	82,50	-14 850,00
18	G.016	Střešní držák vodiče pro ploché střechy, černý, s betonem <small>SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 98</small>	ks	-170,00000	108,00	-18 360,00
19	G.017	Držák vedení pro Rd 8 mm, průchod ? 7 mm	ks	-10,00000	197,50	-1 975,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	05_MNP	Změna hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 99				
20	G.018	Podložka pro držák vedení	ks	-10,00000	38,80	-388,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 100				
21	G.019	Rychlosvorka Vario, hliník	ks	-12,00000	106,00	-1 272,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 101				
22	G.020	Okapová svorka	ks	-10,00000	195,00	-1 950,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 102				
23	G.021	Pásková uzemňovací objímka, VA	ks	-3,00000	164,00	-492,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 103				
24	G.022	Plochý vodič, zemnicí pás 30x4	m	-120,00000	131,00	-15 720,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 104				
25	G.023	Kruhový vodič ze zinkované oceli potažené plastem RD10	m	-60,00000	88,10	-5 286,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 105				
26	G.024	Křížová spojka pro kruhové a ploché vodiče, FT	ks	-30,00000	88,10	-2 643,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 106				
27	G.025	Plastická protikorozní ochranná páska, šířka: 50 mm, resp. 100 mm, tloušťka cca 1,1 mm	ks	-3,00000	452,00	-1 356,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 107				
28	G.026	Varovné nápisy	ks	-10,00000	39,00	-390,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 108				
29	G.027	Podružný materiál	kmpl.	-1,00000	10 260,00	-10 260,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 109				
30	G.028	Revize	ks	-1,00000	36 000,00	-36 000,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 110				
31	G.029	Fotodokumentace provedeného uzemnění	ks	-1,00000	3 750,00	-3 750,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 111				
32	G.030	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	-1,00000	10 500,00	-10 500,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 112				
33	G.031	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	-1,00000	19 800,00	-19 800,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 113				
34	G.032	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	-1,00000	5 875,00	-5 875,00
		SoD, obj. D.1.4.6 - 1, pol.č. 114				
Celkem						-740 750,39

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	05_VCP	Změna hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				68 389,23
1	113107125.	Odstranění podkladů nebo krytů ručně z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm ÚRS 2025 01 70,0*0,5	m2	35,00000	640,00	22 400,00
2	113107131.	Odstranění podkladů nebo krytů ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm ÚRS 2025 01 70,0*0,4	m2	28,00000	770,00	21 560,00
3	113107142.	Odstranění podkladů, živičných o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm ÚRS 2025 01 70,0*0,15	m2	10,50000	238,00	2 499,00
4	113203111.1	Vytrhání obrub z dlažebních kostek k zpětnému použití SoD, obj. 01-01, pol.č. 7 SoD : -64,0 skutečnost : 70,0	m	6,00000	120,00	720,00
5	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopech inženýrských sítí SoD, obj. 01-01, pol.č. 8 SoD : -64,0*0,1 skutečnost : 70,0*0,25	m2	11,10000	134,00	1 487,40
6	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km SoD, obj. 01-01, pol.č. 2	t	39,22600	49,80	1 953,45
7	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů SoD, obj. 01-01, pol.č. 3	t	392,26000	11,10	4 354,09
8	997221873.1	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04. SoD, obj. 01-01, pol.č. 4	t	39,22600	342,00	13 415,29
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				28 790,00
9	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2 po zhutnění tl. 300 mm ÚRS 2025 01 70,0*0,5	m2	35,00000	452,00	15 820,00
10	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého SoD, obj. 01-01, pol.č. 143 SoD : -64,0 skutečnost : 70,0	m	6,00000	211,00	1 266,00
11	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení se zalitím za tepla bez prořezání spáry ÚRS 2025 01	m	70,00000	60,20	4 214,00
12	919735112.	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	70,00000	107,00	7 490,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	05_VCP	Změna hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		URS 2025 01				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 647,30
13	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 196	t	24,70656	350,00	8 647,30
Díl: G		Hromosvod a uzemnění				313 292,00
14	G.033	Drát AlMgSi O8 mm, polotvrdý Vlastní	m	353,00000	135,00	47 655,00
15	G.034	Svorka zkušební; nerez Vlastní	ks	12,00000	269,50	3 234,00
16	G.035	Svorka spojovací; nerez Vlastní	ks	100,00000	210,00	21 000,00
17	G.036	Svorka připojovací univerzální; nerez Vlastní	ks	5,00000	218,00	1 090,00
18	G.037	Svorka křížová; nerez Vlastní	ks	6,00000	282,00	1 692,00
19	G.038	Jímací tyč d=16mm včetně betonových dílců s PVC podložkou; AlMgSi, délka 1000mm Vlastní	ks	12,00000	2 740,00	32 880,00
20	G.039	Jímací tyč d=16/10mm včetně betonových dílců s PVC podložkou; AlMgSi, délka 2500mm Vlastní	ks	7,00000	3 460,00	24 220,00
21	G.040	Podpěra vedení na ploché střechy, s PVC podložkou a adaptérem pro jímací vedení Vlastní	ks	155,00000	132,00	20 460,00
22	G.041	Svorka okapová jednošroubová; nerez Vlastní	ks	12,00000	271,00	3 252,00
23	G.042	Svorka na okapové potrubí ST, univerzální; nerez Vlastní	ks	45,00000	290,50	13 072,50
24	G.043	Podpěra vedení do zdiva, zateplené fasády, FeZn Vlastní	ks	20,00000	175,00	3 500,00
25	G.044	Varovné nápisy Vlastní	ks	12,00000	54,00	648,00
26	G.045	Ochranný úhelník 2m, včetně držáků Vlastní	ks	4,00000	1 529,00	6 116,00
27	G.046	FeZn s PVC izolací drát d=10mm Vlastní	m	95,00000	122,50	11 637,50
28	G.047	Pásek FeZn 30/4 Vlastní	m	215,00000	182,00	39 130,00
29	G.048	Svorka zemnicí páska/drát; nerez Vlastní	ks	30,00000	242,00	7 260,00
30	G.049	Svorka zemnicí páska/páska; nerez Vlastní	ks	20,00000	242,00	4 840,00
31	G.050	Podružný materiál Vlastní	kpl	1,00000	14 260,00	14 260,00
32	G.051	Revize Vlastní	ks	1,00000	20 850,00	20 850,00
33	G.052	Fotodokumentace provedeného uzemnění	ks	1,00000	5 215,00	5 215,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	05_VCP	Změna hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Vlastní				
34	G.053	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00
		Vlastní				
35	G.054	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	1,00000	11 120,00	11 120,00
		Vlastní				
36	G.055	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	1,00000	5 560,00	5 560,00
		Vlastní				
Celkem						419 118,53

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	07_VCP	Změna vnitřních parapetů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 306,12
1	61140080	Parapet plastový vnitřní š 300 mm URS 2025 01	m	10,70000	317,00	3 391,90
2	61144019	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár URS 2025 01	sada	18,00000	49,60	892,80
3	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 308	%	42,84700	0,50	21,42
Celkem						4 306,12

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	08_VCP	Dvouplotýnková varná el. deska

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní				4 500,00
1	DVD	Dvouplotýnková varná el. deska <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00

Celkem	4 500,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	09_VCP	Chybějící položky ve střeše a v záchytném systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				62 543,66
1	712391171.	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°, provedení vrstvy textilní podkladní ÚRS 2025 01	m2	773,88600	56,00	43 337,62
2	69360000	Textilie netkaná PP pro zpevnění střešní hydroizolace ÚRS 2025 01 vč. přesahu a ztratného : 773,886*1,15	m2	889,96890	19,60	17 443,39
3	998712211	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 235	%	607,81010	2,90	1 762,65
Díl: 713		Izolace tepelné				48 177,23
4	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek SoD, obj. 01-01, pol.č. 242 XPS tl. 100 mm : 16,5 XPS tl. 180 mm : 44,7	m2	61,20000	105,00	6 426,00
5	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl. 100 mm ÚRS 2025 01 16,5*1,05	m2	17,32500	402,00	6 964,65
6	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl. 180 mm ÚRS 2025 01 44,7*1,05	m2	46,93500	725,00	34 027,88
7	998713211	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 246	%	474,18530	1,60	758,70
Díl: 762		Konstrukce tesařské				6 177,02
8	762361312.1	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním SoD, obj. 01-01, pol.č. 257	m2	33,30000	177,00	5 894,10
9	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 259	%	58,94100	4,80	282,92
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 567,50
10	767_R01	Montážní textilní lano pro záchytný systém 30 m Vlastní	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
11	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 331	%	75,00000	0,90	67,50
Celkem						124 465,41

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	09_VCP	Chybějící položky ve střeše a v záchytném systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	10_VCP	Doplnění profilů v zámečnických konstrukcích, chybějící dveře do kolárky a el. zámky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				51 160,13
1	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 316</i> v.č. D.1.1.b, 07, výpis dveří : D07 : 1	kus	1,00000	366,00	366,00
2	D07 - dodávka	Dveře ocelové 1000 x 2100 mm, vč. štítového kování a zámku <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 330</i> v.č. D.1.1.b, 07, výpis dveří : D07 : 1	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
3	D07 - el.zámek	D+M El. zámku do zárubně <i>Vlastní</i> v.č. D.1.1.b, 07, výpis dveří : D07 : 2	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
4	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg <i>URS 2025 01</i> 80x80x4 - 9,49 kg/m : Z01 : 5,0*2*9,49 30x20x3 - 2,07 kg/m : Z01 : (5,0*2)*2,07 Z03 : 2,1*2*2,07 Z04 : 2,5*2,07 Z06 : (1,5*5)*2,07	kg	144,99400	136,00	19 719,18
5	767951111R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková do 10 kg <i>RTS 25/I</i> 80x80x4 - 9,49 kg/m : Z01 : 5,0*2*9,49 30x20x3 - 2,07 kg/m : Z01 : (5,0*2)*2,07 Z03 : 2,1*2*2,07 Z04 : 2,5*2,07 Z06 : (1,5*5)*2,07	kg	144,99400	51,50	7 467,19
6	14550116	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 30x20x3mm <i>URS 2025 01</i> 2,07 kg/m : Z01 : (5,0*2)*2,07*1,08/1000 Z03 : 2,1*2*2,07*1,08/1000 Z04 : 2,5*2,07*1,08/1000 Z06 : (1,5*5)*2,07*1,08/1000	t	0,05410	40 200,00	2 174,82
7	14550317	Profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm <i>URS 2025 01</i> 9,49 kg/m :	t	0,10249	38 800,00	3 976,61

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	10_VCP	Doplnění profilů v zámečnických konstrukcích, chybějící dveře do kolárky a el. zámky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Z01 : 5,0*2*9,49*1,08/1000		0,10249		
8	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 331	%	507,03800	0,90	456,33

Celkem					51 160,13
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	11_MNP	Změna obkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				-109 423,70
1	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 359</i>	m2	-91,00300	740,00	-67 342,22
2	5978136.1	Obkládačka Color One 300 x 300 mm bílá lesk <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 360</i>	m2	-100,10300	400,00	-40 041,20
3	998781211	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 363</i>	%	-1 073,83420	1,90	-2 040,28
Celkem						-109 423,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	11_VCP	Změna obkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				173 788,92
1	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených flexibilním lepidlem, hladkých přes 4 do 6 ks/m2 ÚRS 2025 01	m2	91,00300	1 070,00	97 373,21
2	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 4 do 6 ks/m2 ÚRS 2025 01	m2	100,10300	731,00	73 175,29
3	998781211	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 363	%	1 705,48500	1,90	3 240,42
Celkem						173 788,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	12_MNP	Záměna 1 ks vchodových dveří z plastu na hliník a odpočty el. zámků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-42 240,00
1	D04a - dodávka	Plastové dveře plné + nadsvětlík 1050 x 2900 mm, bezpečnostní kování, zámek EL460/560, panika, křídlo opatřeno magnetickým kontaktem pro systém PZTS	kus	-1,00000	42 240,00	-42 240,00

SoD, obj. 01-01, pol.č. 296

Celkem	-42 240,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	12_VCP	Záměna 1 ks vchodových dveří z plastu na hliník a odpočty el. zámků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				52 676,93
1	D04a - úprava - do	Hliníkové dveře plné + nadsvětlík 1050 x 2900 mm, bezpečnostní kování, zámek EL460/560, panika, křídlo opatřeno magnetickým kontaktem pro systém PZTS	kus	1,00000	52 676,93	52 676,93

Vlastní

Celkem	52 676,93
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	13_VCP	Nové dveře m.č. AZH101010 sklad odboru investic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 005,85
1	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 tloušťka příčky 150 mm	m2	1,71440	1 170,00	2 005,85
		URS 2025 01 1,645*2,12-0,9*1,97		1,71440		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				582,90
2	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	3,42880	170,00	582,90
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 68 (1,645*2,12-0,9*1,97)*2		3,42880		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				480,03
3	611321125	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	3,42880	140,00	480,03
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 76 (1,645*2,12-0,9*1,97)*2		3,42880		
Díl: 64		Výplně otvorů				2 818,00
4	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,00000	838,00	838,00
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 129 AZH101010 - sklad odboru investic : 1		1,00000		
5	553307431.1	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 136 AZH101010 - sklad odboru investic : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				84,83
6	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,24236	350,00	84,83
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 196				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 135,50
7	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	920,00	920,00
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 287 AZH101010 - sklad odboru investic : 1		1,00000		
8	D10 - dodávka	Dveře vnitřní plné, HPL, 900 x 1970 mm, rozetového kování a zámku	kus	1,00000	6 180,00	6 180,00
		Vlastní AZH101010 - sklad odboru investic : 1		1,00000		
9	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	71,00000	0,50	35,50
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 308				
Díl: 784		Malby				358,31
10	784111101.1	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3,42880	20,20	69,26
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 366 (1,645*2,12-0,9*1,97)*2		3,42880		

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	13_VCP	Nové dveře m.č. AZH101010 sklad odboru investic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	784115422.1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační, biocidní; barva: bílá	m2	3,42880	84,30	289,05

SoD, obj. 01-01, pol.č. 367

(1,645*2,12-0,9*1,97)*2

3,42880

Celkem	13 465,42
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	14_VCP	Chybějící vnitřní dveře, zárubeň a el. zámky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				2 768,00
1	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 129</i> <i>v.č. D.1.1.b, 07 :</i> <i>D06 : 1</i>	kus	1,00000	838,00	838,00
2	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 132</i> <i>v.č. D.1.1.b, 07 :</i> <i>D06 : 1</i>	kus	1,00000	1 930,00	1 930,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11,32
3	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 196</i>	t	0,03235	350,00	11,32
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 135,50
4	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 286</i> <i>v.č. D.1.1.b, 07 :</i> <i>D06 : 1</i>	kus	1,00000	920,00	920,00
5	D06 - dodávka	Dveře vnitřní plné, HPL, 600 x 1970 mm, vč. rozetového kování a WC zámku <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 299</i> <i>v.č. D.1.1.b, 07 :</i> <i>D06 : 1</i>	kus	1,00000	6 180,00	6 180,00
6	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 308</i>	%	71,00000	0,50	35,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 072,00
7	D05a, D09 - el.zám	D+M El. zámku do zárubně <i>Vlastní</i> <i>v.č. D.1.1.b :</i> <i>D05a : 1</i> <i>D09 : 1</i>	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
8	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 331</i>	%	80,00000	0,90	72,00
Celkem						17 986,82

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	14_VCP	Chybějící vnitřní dveře, zárubeň a el. zámky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	16_VCP	Navýšení počtu klíčů u vnitřních dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 170,80
1	766-02	Příplatek za dvevní vložku s 6 klíči	kus	12,00000	180,00	2 160,00
		Vlastní				
		v.č. D.1.1.b, 07 :				
		D05 : 7		7,00000		
		D05a : 1		1,00000		
		D06 : 1		1,00000		
		D08 : 1		1,00000		
		D09 : 1		1,00000		
		AZH101010 : 1		1,00000		
2	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	21,60000	0,50	10,80

SoD, obj. 01-01, pol.č. 308

Celkem						2 170,80
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	19_MNP	Úprava otvorů sekčních vrat - podlaha, ostění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-5 254,08
1	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 105 ostění vrat : -3,0*2*4</small>	m	-24,00000	208,00	-4 992,00
				-24,00000		
2	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 106 ostění vrat : -3,0*0,2*2*4*1,05</small>	m2	-5,04000	52,00	-262,08
				-5,04000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-15,53
3	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 196</small>	t	-0,04436	350,00	-15,53
Celkem						-5 269,61

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	19_VCP	Úprava otvorů sekčních vrat - podlaha, ostění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				3 290,40
1	622151031.1	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn s granulátem <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 70</i> ostění rozšíření : (3,0*2*4)*0,2 nadpraží rozšíření : 3,0*4*0,2	m2	7,20000	62,00	446,40
2	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 69</i> ostění rozšíření : (3,0*2*4)*0,2 nadpraží rozšíření : 3,0*4*0,2	m2	7,20000	395,00	2 844,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				13 851,36
3	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety přes 200 do 400 mm desek z polystyrenu tl přes 80 do 120 mm <i>ÚRS 2025 01</i> ostění : 3,0*2*4 nadpraží : 3,0*4	m	36,00000	345,00	12 420,00
4	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 106</i> ostění : (3,0*2*4)*0,4*1,05	m2	10,08000	52,00	524,16
5	28375938.	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm <i>ÚRS 2025 01</i> nadpraží : 3,0*0,4*4*1,05	m2	5,04000	180,00	907,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 209,60
6	632451021.	Potěr cementový vyrovnávací v pásu o průměrné tl. od 10 do 20 mm <i>ÚRS 2025 01</i> pod hydroizolaci : (3,0*0,4)*4	m2	4,80000	252,00	1 209,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 425,12
7	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 143</i> ve dvou řadách : (3,0*2)*4	m	24,00000	211,00	5 064,00
8	59246121	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 144</i> Začátek provozního součtu ve dvou řadách : (3,0*2)*4 Konec provozního součtu 24,0*1,02	m	24,48000	219,00	5 361,12
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 639,60
9	953961113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, tmel, velikost M12, hloubka 110 mm <i>ÚRS 2025 01</i> pásovina podlaha : 5*4	kus	20,00000	70,70	1 414,00
10	953962113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do zdiva, tmel, hloubka 80 mm, velikost M12 <i>ÚRS 2025 01</i>	kus	72,00000	66,30	4 773,60

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	19_VCP	Úprava otvorů sekčních vrat - podlaha, ostění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

úhelník na ostění : 9*2*4 72,00000

11	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy, velikost M12, délka 160 mm	kus	92,00000	81,00	7 452,00
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------

ÚRS 2025 01

úhelník na ostění : 9*2*4 72,00000

pásovina podlaha : 5*4 20,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí	9 617,76			
----------------	--	---------------------------	-----------------	--	--	--

12	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,72000	3 582,00	2 579,04
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 170

m.č. AZH101041 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

m.č. AZH101040 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

m.č. AZH101030 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

m.č. AZH101020 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

13	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,72000	1 976,00	1 422,72
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 171

m.č. AZH101041 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

m.č. AZH101040 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

m.č. AZH101030 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

m.č. AZH101020 : 3,0*0,4*0,15 0,18000

14	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,00000	468,00	5 616,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

ÚRS 2025 01

3,0*4 12,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 363,48			
----------------	--	--------------------------------	-----------------	--	--	--

15	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,89565	350,00	1 363,48
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 196

Díl: 997		Přesun sutě	2 203,80			
-----------------	--	--------------------	-----------------	--	--	--

16	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,61568	350,00	565,49
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 190

17	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,61568	288,00	465,32
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 191

18	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,15680	12,60	203,58
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 192

19	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,61568	600,00	969,41
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 195

Díl: 711		Izolace proti vodě	3 023,41			
-----------------	--	---------------------------	-----------------	--	--	--

20	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné	m2	7,08000	415,00	2 938,20
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

ÚRS 2025 01

pod hydroizolaci : (3,0*0,4)*4 4,80000

(0,4+3,0+0,4)*0,15*4 2,28000

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	19_VCP	Úprava otvorů sekčních vrat - podlaha, ostění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	29,38200	2,90	85,21

SoD, obj. 01-01, pol.č. 222

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	58 232,46
-----------------	------------------------------	------------------

22	767951111R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková do 10 kg	kg	259,90400	51,50	13 385,06
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

RTS 25/I

úhelník na ostění :

L 100/100/6 (9,26 kg/m), dl. 3,05 m : 3,05*2*4*9,26 225,94400

pásovina 60/6 (2,83 kg/m), dl. 3,0 m : 3,0*4*2,83 33,96000

23	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	259,90400	136,00	35 346,94
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

ÚRS 2025 01

úhelník na ostění :

L 100/100/6 (9,26 kg/m), dl. 3,05 m : 3,05*2*4*9,26 225,94400

pásovina 60/6 (2,83 kg/m), dl. 3,0 m : 3,0*4*2,83 33,96000

24	13010220	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x6mm	t	0,00428	30 500,00	130,54
----	----------	--	---	---------	-----------	--------

ÚRS 2025 01

úhelník na ostění :

pásovina 50/6 (2,36 kg/m) : (0,07*3*8)*2,36*1,08/1000 0,00428

25	13010242	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x6mm	t	0,03668	30 400,00	1 115,07
----	----------	--	---	---------	-----------	----------

ÚRS 2025 01

pásovina 60/6 (2,83 kg/m), dl. 3,0 m :
3,0*4*2,83*1,08/1000 0,03668

26	13010438	Úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm	t	0,24402	31 700,00	7 735,43
----	----------	---	---	---------	-----------	----------

ÚRS 2025 01

úhelník na ostění :

L 100/100/6 (9,26 kg/m), dl. 3,05 m :
3,05*2*4*9,26*1,08/1000 0,24402

27	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	577,13040	0,90	519,42
----	-----------	---	---	-----------	------	--------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 331

Celkem	116 856,99
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	20_VCP	Zazdívky otvorů a porušeného zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				204 732,14
1	310271075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárniciemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	99,77200	2 052,00	204 732,14

SoD, obj. 01-01, pol.č. 34

SoD : -37,008

-37,00800

skutečnost : 136,78

136,78000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 668,48
2	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	21,90993	350,00	7 668,48

SoD, obj. 01-01, pol.č. 196

Celkem					212 400,62
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	21_VCP	Doplnění odvětrávací lišty do sanačních omítek m.č. AZH101010

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 568,00
1	61_R01	D+M odvětrávací lišty do sanačních omítek Vlastní	m	11,60000	480,00	5 568,00

Celkem	5 568,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	24_VCP	Zapravení otvorů ve střepech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 400,00
1	380931114.1	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 12 mm <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 50</small>	kus	80,00000	80,00	6 400,00

Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				5 290,32
2	411362021.	Výztuž stropů ze svařovaných sítí <small>ÚRS 2025 01</small> <small>0,5*0,5*7,9*5/1000</small>	t	0,00988	39 000,00	385,32

3	411388621	Zabetonování otvorů ve střepech ze suchých směsí, tl. do 150 mm plochy do 0,25m2 <small>ÚRS 2025 01</small> <small>AZH101020 : 1</small> <small>AZH101040 : 1</small> <small>AZH101070 : 1</small> <small>AZH101150 : 2</small>	kus	5,00000	981,00	4 905,00
				0,00988		
				1,00000		
				1,00000		
				1,00000		
				2,00000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				97,26
4	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 196</small>	t	0,27788	350,00	97,26

Celkem	11 787,58
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	25_MNP	Změna překladů - ocelových profilů I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-6 086,06
1	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	-0,12510	11 970,00	-1 497,45

SoD, obj. 01-01, pol.č. 38

Začátek provozního součtu

P03 : 1,3*2 2,60000

P05 : 1,55*4 6,20000

P07 : 3,19*2 6,38000

Ps01 : 1,4*2 2,80000

Ps02 : 1,435*2 2,87000

Mezisoučet **20,85000**

Konec provozního součtu

-20,85*6,0/1000 -0,12510

2	13010740	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80	t	-0,13761	33 345,00	-4 588,61
---	----------	---	---	----------	-----------	-----------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 53

Začátek provozního součtu

P03 : 1,3*2 2,60000

P05 : 1,55*4 6,20000

P07 : 3,19*2 6,38000

Ps01 : 1,4*2 2,80000

Ps02 : 1,435*2 2,87000

Mezisoučet **20,85000**

Konec provozního součtu

-20,85*6,0*1,1/1000 -0,13761

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-49,02
--	--	--	--	--	--	---------------

3	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,14005	350,00	-49,02
---	-----------	---	---	----------	--------	--------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 196

Celkem						-6 135,08
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	25_VCP	Změna překladů - ocelových profilů I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 000,48
1	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm SoD, obj. 01-01, pol.č. 38 Začátek provozního součtu P03 : 1,3*2 P05 : 1,55*4 Ps01 : 1,4*2 Ps02 : 1,435*4 Mezisoučet Konec provozního součtu 17,34*10,4/1000	t	0,18034	11 970,00	2 158,67
					2,60000	
					6,20000	
					2,80000	
					5,74000	
					17,34000	
					0,18034	
2	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm SoD, obj. 01-01, pol.č. 39 Začátek provozního součtu P07 : 3,19*2 Konec provozního součtu 6,38*18,8/1000	t	0,11994	10 925,00	1 310,34
					6,38000	
					0,11994	
3	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 SoD, obj. 01-01, pol.č. 54 Začátek provozního součtu P03 : 1,3*2 P05 : 1,55*4 Ps01 : 1,4*2 Ps02 : 1,435*4 Mezisoučet Konec provozního součtu 17,34*10,4*1,1/1000	t	0,19837	30 875,00	6 124,67
					2,60000	
					6,20000	
					2,80000	
					5,74000	
					17,34000	
					0,19837	
4	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 ÚRS 2025 01 Začátek provozního součtu P07 : 3,19*2 Konec provozního součtu 6,38*18,8*1,1/1000	t	0,13194	33 400,00	4 406,80
					6,38000	
					0,13194	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				117,56
5	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 196	t	0,33588	350,00	117,56
Celkem						14 118,04

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	25_VCP	Změna překladů - ocelových profilů I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	26_MNP	Změna venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-27 500,00
1	8_R01	Betonová šachta směrem k Hněvotínské vč. dna a poklopu	kpl	-1,00000	27 500,00	-27 500,00

SoD, obj. 01-01, pol.č. 138

Celkem						-27 500,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	26_VCP	Změna venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				179 420,91
1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 16</i> 14,0*0,65*0,7 16,0*0,65*0,5 42,0*1,4*1,2 8,0*1,5*2,4 2,5*2,2*1,2 5,0*6,3*1,2 1,3*2,0*1,5	m3	159,23000	813,00	129 453,99
					6,37000	
					5,20000	
					70,56000	
					28,80000	
					6,60000	
					37,80000	
					3,90000	
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 18</i> na meziskládku : 159,23	m3	159,23000	83,00	13 216,09
					159,23000	
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 19</i> výkop : 159,23 zásyp : -143,0	m3	16,23000	296,00	4 804,08
					159,23000	
					-143,00000	
4	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 20</i>	m3	16,23000	52,00	843,96
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 21</i> 16,23*1,83	t	29,70090	325,00	9 652,79
					29,70090	
6	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 22</i>	m3	143,00000	150,00	21 450,00
Díl: 8		Trubní vedení				177 670,00
7	359901212	Monitoring stok stávající kanalizace <i>ÚRS 2025 01</i>	m	35,00000	135,00	4 725,00
8	8_R01	Vybourání stávající betonové šachty + bet. potrubí + odvoz a skládku <i>Vlastní</i>	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
9	HZS2211	HZS provádění stavebních instalací, instalatér <i>ÚRS 2025 01</i>	hod	60,00000	566,00	33 960,00
10	24633001	tmel těsnící butylkaučukový <i>ÚRS 2025 01</i>	litr	2,00000	426,00	852,00
11	24633007	pěna montážní PUR potrubí a studnařských skruží <i>ÚRS 2025 01</i>	litr	3,00000	240,00	720,00
12	28611142.	trubka kanalizační PVC DN 250x5000mm SN4 <i>ÚRS 2025 01</i>	m	5,00000	618,00	3 090,00
13	28611144.	trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN4 <i>ÚRS 2025 01</i>	m	6,00000	841,00	5 046,00
14	28611370	koleno kanalizační PVC KG 250x30°	kus	8,00000	691,00	5 528,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	26_VCP	Změna venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ÚRS 2025 01				
15	28611374	koleno kanalizační PVC KG 300x30°	kus	4,00000	1 040,00	4 160,00
		ÚRS 2025 01				
16	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,00000	115,00	115,00
		ÚRS 2025 01				
17	28611514	redukce kanalizační PVC 315/250	kus	5,00000	1 020,00	5 100,00
		ÚRS 2025 01				
18	28611516	redukce kanalizační PVC 400/315	kus	2,00000	1 870,00	3 740,00
		ÚRS 2025 01				
19	28651234	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 250	kus	2,00000	1 330,00	2 660,00
		ÚRS 2025 01				
20	28651235	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 315	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00
		ÚRS 2025 01				
21	28651237	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 500	kus	2,00000	15 700,00	31 400,00
		ÚRS 2025 01				
22	28651256	redukce kanalizační PVC 250/150	kus	2,00000	406,00	812,00
		ÚRS 2025 01				
23	28651259	redukce kanalizační PVC 500/400	kus	2,00000	5 270,00	10 540,00
		ÚRS 2025 01				
24	28661028	roura šachtová korugovaná 1000/1200	m	1,20000	6 160,00	7 392,00
		ÚRS 2025 01				
25	28661040	roura šachtová PP korugovaná dno DN 600 1m	kus	1,00000	2 340,00	2 340,00
		ÚRS 2025 01				
26	28661461	dno šachtové tvarované 1000 PP KG 315 soutučné	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00
		ÚRS 2025 01				
27	28661493	kónus přechodový korugovaný 1000/600	kus	1,00000	7 690,00	7 690,00
		ÚRS 2025 01				
28	28661877	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 250 typ X	kus	1,00000	9 140,00	9 140,00
		ÚRS 2025 01				
29	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř. D400 pro běžný provoz	kus	2,00000	4 270,00	8 540,00
		ÚRS 2025 01				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				199,83
30	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,57094	350,00	199,83
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 196				
Celkem						357 290,74

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	26_VCP	Změna venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	27_MNP	Odstranění keřů a stromů za budovou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-4 437,00
1	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	-306,00000	14,50	-4 437,00

SoD, obj. 01-01, pol.č. 12

Celkem	-4 437,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	27_VCP	Odstranění keřů a stromů za budovou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				34 650,00
1	HZS1291	HZS profesí HSV, zemní a pomocné práce, pomocný stavební dělník URS 2025 01	hod	90,00000	385,00	34 650,00

Celkem	34 650,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	28_VCP	Oprava výztuže strop + sloupy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				27 648,00
1	985311118	Reprofilace betonu sanačními maltami ručně, tloušťky přes 70 do 80 mm URS 2025 01	m2	3,00000	8 870,00	26 610,00
2	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi URS 2025 01	m2	3,00000	346,00	1 038,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				171,60
3	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 196	t	0,49029	350,00	171,60

Celkem						27 819,60
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	29_VCP	Změna kotvení střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				55 157,00
1	712_R01	Změna kotev dle protokolu výtažných zkoušek <i>Vlastní</i>	kpl	1,00000	55 157,00	55 157,00

Celkem	55 157,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	30_VCP	Nezámrzný ventil

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				176,00
1	971035241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0, 0225 m ² , tloušťky do 300 mm	kus	1,00000	176,00	176,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 15						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 603,88
2	722_R01	Ventil venkovní 1/2" - DN 15-400mm, mrazuvzdorný	kus	1,00000	5 259,00	5 259,00
Vlastní						
3	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 20,0 mm	m	3,00000	400,00	1 200,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 55						
4	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	3,00000	98,00	294,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 56						
5	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00000	273,00	273,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 73						
6	722201111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	297,00	297,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 74						
7	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	3,00000	17,90	53,70
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 70						
8	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,00000	39,50	118,50
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 69						
9	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	74,95200	1,45	108,68
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 114						
Celkem						7 779,88

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	31_VCP	Provizorní plocha pro popelnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 781,18
1	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 5 3,0*12,0</small>	m2	36,00000	42,50	1 530,00
				<small>36,00000</small>		
2	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 1 3,0*12,0</small>	m2	36,00000	44,30	1 594,80
				<small>36,00000</small>		
3	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 13 3,0*12,0*0,2</small>	m3	7,20000	181,00	1 303,20
				<small>7,20000</small>		
4	181006113.	Rozprostření zemin v rovině, tl. vrstvy přes 0,15 do 0,20 m <small>ÚRS 2025 01 po odstranění provizorní plochy : 3,0*12,0</small>	m2	36,00000	16,20	583,20
				<small>36,00000</small>		
5	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 2</small>	t	21,42000	49,80	1 066,72
6	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 3</small>	t	214,20000	11,10	2 377,62
7	997221873.1	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04. <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 4</small>	t	21,42000	342,00	7 325,64
Díl: 5		Komunikace				37 836,00
8	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 60 3,0*12,0</small>	m2	36,00000	199,00	7 164,00
				<small>36,00000</small>		
9	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 61 3,0*12,0</small>	m2	36,00000	352,00	12 672,00
				<small>36,00000</small>		
10	59245020.1	dlažba betonová <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 62</small>	m2	36,00000	500,00	18 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 624,01
11	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 196</small>	t	10,35432	350,00	3 624,01
Celkem						57 241,19

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	31_VCP	Provizorní plocha pro popelnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	32_VCP	Demontáž ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				41 884,00
1	HZS2221	HZS provádění stavebních instalací, topenář URS 2025 01	hod	74,00000	566,00	41 884,00

Celkem	41 884,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	33_MNP	Změna provedení vrat (sekční x rolovací)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-353 553,60
1	V01 - D+M	Vrata plná, rolovací 3000 x 3000 mm, madlo <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 328</i>	kus	-4,00000	87 600,00	-350 400,00
2	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 331</i>	%	-3 504,00000	0,90	-3 153,60
Celkem						-353 553,60

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	33_VCP	Změna provedení vrat (sekční x rolovací)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				477 055,20
1	V01a - D+M	Vrata plná, sekční s motorem, barva bílá 3000 x 3000 mm, vč. ovladačů a interiérového tlačítka <i>Vlastní</i>	kus	4,00000	118 200,00	472 800,00
2	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 331</i>	%	4 728,00000	0,90	4 255,20

Celkem						477 055,20
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	34_VCP	SLN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01.1		Doplnění zásuvek AZH101041 / náhrada WALLBOX				25 294,00
1	01	Instalační krabice do zateplení <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00
2	02	Zásuvka 400/32A, 5p, IP 44, montáž, zapojení a ukončení vodičů <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	674,00	674,00
3	03	Jistič 32A/3 <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	2 517,00	2 517,00
4	04	Jistič 16A/1 kombi <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	1 497,00	1 497,00
5	741122032	Montáž kabelů měděných plných kulatých počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 <i>ÚRS 2025 01</i>	m	80,00000	60,80	4 864,00
6	B.013	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 27</i>	ks	1,00000	418,00	418,00
7	C.008	Instalační trubka tuhá z PVC d=32mm, di=28,0mm, střední mechanická odolnost,upevňovací a spojovací, materiál, montáž. <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 42</i>	m	10,00000	88,00	880,00
8	D.005	Kabel CYKY 3x2,5 <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 61</i>	m	80,00000	64,30	5 144,00
9	34111100.	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 <i>ÚRS 2025 01</i>	m	80,00000	103,00	8 240,00
Díl: 01.2		Doplnění přívodu pro ohřivač + zásuvka AZH101030				14 175,00
10	05	Jistič 16A/1 kombi <i>Vlastní</i>	kus	2,00000	1 497,00	2 994,00
11	741122016	Montáž kabelů měděných plných kulatých počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 <i>ÚRS 2025 01</i>	m	50,00000	45,90	2 295,00
12	B.013	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 27</i>	ks	1,00000	418,00	418,00
13	C.003	Rozbočovací krabice přisazená 93x93x50mm (š x v x h), včetně samosvorných svorek, IP54, montáž,, zapojení a ukončení vodičů. <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 37</i>	ks	1,00000	124,00	124,00
14	C.008	Instalační trubka tuhá z PVC d=32mm, di=28,0mm, střední mechanická odolnost,upevňovací a spojovací, materiál, montáž. <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 42</i>	m	10,00000	88,00	880,00
15	D.005	Kabel CYKY 3x2,5 <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 61</i>	m	80,00000	64,30	5 144,00
16	34111042.	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2 <i>ÚRS 2025 01</i>	m	50,00000	46,40	2 320,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	34_VCP	SLN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01.3		Doplnění zásuvky pro mikrovlnou troubu				1 334,50
17	B.012	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů. <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 26</i>	ks	1,00000	370,00	370,00
18	D.005	Kabel CYKY 3x2,5 <i>SoD, rozpočet D.1.4.6 - 1, pol. č. 61</i>	m	15,00000	64,30	964,50
Díl: 01.4		Zavěšení svítidel technické prostory				4 112,00
19	06	Závěs pro svítidla A4 <i>Vlastní</i>	kus	16,00000	257,00	4 112,00
Celkem						44 915,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	35_VCP	Napojení vody - měření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 000,00
1	722_R01	Měření tlaku vody	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem						3 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	36_VCP	Umyvadlo + oční sprcha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				580,00
1	971035231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0, 0225 m2, tloušťky do 150 mm <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 14</i>	kus	4,00000	101,00	404,00
2	971035241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0, 0225 m2, tloušťky do 300 mm <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 15</i>	kus	1,00000	176,00	176,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 523,70
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 25</i>	m	8,00000	305,00	2 440,00
4	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 32</i>	m	2,00000	737,00	1 474,00
5	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 36</i>	kus	1,00000	95,00	95,00
6	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 34</i>	m	10,00000	39,00	390,00
7	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 44</i>	m	2,00000	18,00	36,00
8	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 50</i>	%	44,35000	2,00	88,70
Díl: 722		Vnitřní vodovod				22 341,32
9	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 20,0 mm <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 55</i>	m	30,00000	400,00	12 000,00
10	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 56</i>	m	6,00000	98,00	588,00
11	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 66</i>	m	24,00000	58,00	1 392,00
12	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 73</i>	kus	2,00000	273,00	546,00
13	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 74</i>	kus	2,00000	297,00	594,00
14	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 89</i>	kus	1,00000	476,00	476,00
15	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	30,00000	17,90	537,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	36_VCP	Umyvadlo + oční sprcha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 70						
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,00000	39,50	1 185,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 69						
17	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	300,00	600,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 75						
18	631547113R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330	m	24,00000	171,00	4 104,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 57						
19	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	220,22000	1,45	319,32
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 114						
Díl: 725		Zařizovací předměty				19 449,84
20	725_R01	D+M Ruční bezpečnostní oční sprcha s flexibilní hadicí - stěnová	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00
Vlastní						
21	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 070,00	1 070,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 139						
22	725532101	Elektrický ohříváč závěsný, objem nádrže 10 l (2,0 kW)	lus	1,00000	5 470,00	5 470,00
ÚRS 2025 01						
23	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	278,00	278,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 137						
24	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové, D 32	kus	1,00000	185,00	185,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 143						
25	28314135R	deska izolační pro závěsné umyvadlo; plast; rovná hrana; tl. 5,5 mm	kus	1,00000	119,00	119,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 142						
26	R-01 umyvadlo	Umyvadlo keramické hranaté 550x475mm s otvorem pro baterii, bílé	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 140						
27	R-03 umyvadlo	Umyvadlový sifon - 5/4", odpad 32 mm - kulatý - chrom	kus	1,00000	500,00	500,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 144						
28	R-04 umyvadlo	Umyvadlový vtok 5/4, clic-clac s malou zátkou	kus	1,00000	450,00	450,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 145						
29	R-05 umyvadlo	Páková vodovodní baterie umyvadlová stojánková pochromovaná jednootvorová, bez výpusti	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 146						
30	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	193,82000	0,35	67,84
SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 168						
Díl: 781		Obklady keramické				3 799,34
31	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,80000	60,00	108,00
SoD, obj. 01-01, pol.č. 356						
1,2*1,5				1,80000		

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	36_VCP	Umyvadlo + oční sprcha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených flexibilním lepidlem, hladkých přes 4 do 6 ks/m2 ÚRS 2025 01 1,2*1,5	m2	1,80000	1 070,00	1 926,00
33	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2 SoD, obj. 01-01, pol.č. 361 1,2*1,5	m2	1,80000	91,50	164,70
34	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 SoD, obj. 01-01, pol.č. 357	kus	2,00000	67,00	134,00
35	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 SoD, obj. 01-01, pol.č. 358	kus	1,00000	80,00	80,00
36	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 4 do 6 ks/m2 ÚRS 2025 01 1,2*1,5	m2	1,80000	731,00	1 315,80
37	998781211	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 363	%	37,28500	1,90	70,84
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						44,40
38	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 180	t	0,02400	288,00	6,91
39	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 181	t	0,48000	12,60	6,05
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 177	t	0,02400	350,00	8,40
41	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 178	t	0,19200	45,00	8,64
42	R-02 skládka	Poplatek za skládku (skládka Senice na Hané) SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 179	t	0,02400	600,00	14,40
Celkem						50 738,60

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	37_VCP	Nerezová výlevka pro mytí obuvi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				457,98
1	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 25</i>	m	1,00000	305,00	305,00
2	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 37</i>	kus	1,00000	105,00	105,00
3	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 34</i>	m	1,00000	39,00	39,00
4	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 50</i>	%	4,49000	2,00	8,98
Díl: 722		Vnitřní vodovod				9 665,95
5	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 20,0 mm <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 55</i>	m	12,00000	400,00	4 800,00
6	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 56</i>	m	8,00000	98,00	784,00
7	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 66</i>	m	4,00000	58,00	232,00
8	722190401R00	Vyvedení a upevnění výstupků DN 15 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 73</i>	kus	3,00000	273,00	819,00
9	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 74</i>	kus	3,00000	297,00	891,00
10	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 90</i>	kus	1,00000	629,00	629,00
11	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 70</i>	m	12,00000	17,90	214,80
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 69</i>	m	12,00000	39,50	474,00
13	631547113R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 57</i>	m	4,00000	171,00	684,00
14	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 114</i>	%	95,27800	1,45	138,15
Díl: 725		Zařizovací předměty				21 183,89
15	725331221	Výlevky nerezové na stojanu <i>URS 2025 01</i>	kus	1,00000	18 800,00	18 800,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	37_VCP	Nerezová výlevka pro mytí obuvi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	R-02	dřez Montáž sifonu dřezového D 40, 50 mm, 6/4" <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 135</i>	kus	1,00000	150,00	150,00
17	R-03	dřez Sifon dřezový pro úsporu místa s přípojkou pro mýčku DN50/40, s nerezovou mřížkou d 115, flexi přepad <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 136</i>	kus	1,00000	360,00	360,00
18	R-03	výlevka Baterie pochromovaná nástěnná páková s otočným raménkem délky min 300mm s keramickou kartuší, výlevka <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 162</i>	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
19	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m <i>SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 168</i>	%	211,10000	0,35	73,89
Díl: 781 Obklady keramické						3 799,34
20	781121011	Nátěr penetrační na stěnu <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 356</i> 1,2*1,5	m2	1,80000	60,00	108,00
				1,80000		
21	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených flexibilním lepidlem, hladkých přes 4 do 6 ks/m2 <i>ÚRS 2025 01</i> 1,2*1,5	m2	1,80000	1 070,00	1 926,00
				1,80000		
22	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 361</i> 1,2*1,5	m2	1,80000	91,50	164,70
				1,80000		
23	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 357</i>	kus	2,00000	67,00	134,00
24	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 358</i>	kus	1,00000	80,00	80,00
25	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 4 do 6 ks/m2 <i>ÚRS 2025 01</i> 1,2*1,5	m2	1,80000	731,00	1 315,80
				1,80000		
26	998781211	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 363</i>	%	37,28500	1,90	70,84
Celkem						35 107,16

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	38_MNP	Změna záchytného systému na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-39 880,73
1	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 314</i>	kus	-15,00000	570,00	-8 550,00
2	70921328	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 400mm <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 315</i>	kus	-15,00000	2 065,00	-30 975,00
3	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 331</i>	%	-395,25000	0,90	-355,73
Celkem						-39 880,73

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	38_VCP	Změna záchytného systému na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				104 290,24
1	767881111.	Montáž záchytného systému proti pádu do železobetonu sevřením URS 2025 01	kus	16,00000	1 250,00	20 000,00
2	70921339.	kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 400mm URS 2025 01	kus	4,00000	5 210,00	20 840,00
3	70921341.	kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm URS 2025 01	kus	12,00000	5 210,00	62 520,00
4	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 331	%	1 033,60000	0,90	930,24
Celkem						104 290,24

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	39_VCP	SLP - chránička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				3 885,00
1	01	Chránička Duraline 40mm <i>Vlastní</i>	m	30,00000	129,50	3 885,00

Celkem					3 885,00
---------------	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	40_MNP	SLP - změna UPS na investorem požadovaný typ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 06		2000VA UPS s SNMP adaptérem v 19" verzi (max. 2U) do 30kg				-32 480,00
1	A.027	UPS 2000VA RACK MONTÁŽ S OTOČNÝM DISPLEJEM A TECHNOLOGIÍ On Line VFI-SS-111 <i>SoD, rozpočet D.1.4.7 - 01, pol. č. 21</i>	ks	-1,00000	25 285,00	-25 285,00
2	A.028	SADA PRO RACK MONTÁŽ <i>SoD, rozpočet D.1.4.7 - 01, pol. č. 22</i>	ks	-1,00000	1 475,00	-1 475,00
3	A.029	SNMP ADAPT. GENEREX SLOT 101 <i>SoD, rozpočet D.1.4.7 - 01, pol. č. 23</i>	ks	-1,00000	5 720,00	-5 720,00
Celkem						-32 480,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	40_VCP	SLP - změna UPS na investorem požadovaný typ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 06		UPS				55 730,00
1	01	Smart-UPS, Line Interactive, 1500VA, montáž do stojanu 2U, 230V, 4x zásuvka IEC C13 síťová karta, AVR, LCD displej	ks	1,00000	55 730,00	55 730,00

Vlastní

Celkem	55 730,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	41_MNP	Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-52 468,00
1	767_R02	D+M Z01 kovová konstrukce přístřešku (ozn. 12) - odpočet části <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 319</small>	kpl	-1,00000	52 000,00	-52 000,00
2	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m <small>SoD, obj. 01-01, pol.č. 331</small>	%	-520,00000	0,90	-468,00

Celkem						-52 468,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	41_VCP	Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						36 809,20
1	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 6</i> betonová plocha : SoD : -9,4*4,0 skutečnost : 13,0*5,0 12,0*5,0	m2	87,40000	242,00	21 150,80
					-37,60000	
					65,00000	
					60,00000	
2	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 15</i> nový základ : 3,5*0,4*0,8	m3	1,12000	1 035,00	1 159,20
					1,12000	
3	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 18</i>	m3	1,12000	83,00	92,96
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 19</i>	m3	1,12000	296,00	331,52
5	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 20</i>	m3	1,12000	52,00	58,24
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 21</i> 1,12*1,83	t	2,04960	325,00	666,12
					2,04960	
7	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 9</i>	t	28,40500	55,00	1 562,28
8	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 10</i>	t	284,05000	14,00	3 976,70
9	997221861.1	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového (dlažba, obrubníky, podklad beton.) pod kódem 17 01 01 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 11</i>	t	28,40500	275,00	7 811,38
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4 490,08
10	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 30</i> nový základ : 3,5*0,4*0,8	m3	1,12000	4 009,00	4 490,08
					1,12000	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						57 830,22
11	311113134	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 35</i> nová zeď : 3,5*1,0 nadstavení : 11,3*1,2	m2	17,06000	1 862,00	31 765,72
					3,50000	
					13,56000	

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	41_VCP	Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,40000	58 520,00	23 408,00
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 44				
13	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	3,50000	759,00	2 656,50
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 40				
		nová zeď : 3,5		3,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				34 200,00
14	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	6,00000	5 700,00	34 200,00
		ÚRS 2025 01				
		(15,0+5,0)*0,3*1,0		6,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 324,31
15	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	15,21232	350,00	5 324,31
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 196				
Díl: 997		Přesun sutě				19 641,60
16	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	14,40000	350,00	5 040,00
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 190				
17	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,40000	288,00	4 147,20
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 191				
18	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,00000	12,60	1 814,40
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 192				
19	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	14,40000	600,00	8 640,00
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 195				
Díl: 711		Izolace proti vodě				49 554,54
20	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	20,72650	12,00	248,72
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 197				
		(2,5+1,0+2,178+0,3+1,178+8,5+6,7)*0,5		11,17800		
		(1,0+0,3+12,997+0,3+1,0+3,5)*0,5		9,54850		
21	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	66,54090	26,00	1 730,06
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 199				
		zadní strana :		25,87620		
		2,5*0,95+1,0*1,2+(2,178+0,3+0,3+1,178)*1,45+8,5*1,2+6,7*0,95				
		(1,0+0,3+12,997+0,3+1,0)*1,1+3,5*0,8		19,95670		
		Mezisoučet		45,83290		
		přední strana :		13,06920		
		2,5*0,5+1,0*0,6+(2,178+0,3+0,3+1,178)*0,7+8,5*0,6+6,7*0,5				
		(1,0+0,3+12,997+0,3+1,0)*0,4+3,5*0,4		7,63880		
		Mezisoučet		20,70800		
22	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	20,72650	125,00	2 590,81

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	41_VCP	Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 201 (2,5+1,0+2,178+0,3+1,178+8,5+6,7)*0,5 (1,0+0,3+12,997+0,3+1,0+3,5)*0,5		11,17800 9,54850		
23	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	66,54090	142,50	9 482,08
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 204 zadní strana : 2,5*0,95+1,0*1,2+(2,178+0,3+0,3+1,178)*1,45+8,5*1,2+6,7*0,95 (1,0+0,3+12,997+0,3+1,0)*1,1+3,5*0,8 Mezisoučet		25,87620 19,95670 45,83290		
		přední strana : 2,5*0,5+1,0*0,6+(2,178+0,3+0,3+1,178)*0,7+8,5*0,6+6,7*0,5 (1,0+0,3+12,997+0,3+1,0)*0,4+3,5*0,4 Mezisoučet		13,06920 7,63880 20,70800		
24	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé, výška nopu do 20 mm	m2	45,83290	86,30	3 955,38
		ÚRS 2025 01 zadní strana : 2,5*0,95+1,0*1,2+(2,178+0,3+0,3+1,178)*1,45+8,5*1,2+6,7*0,95 (1,0+0,3+12,997+0,3+1,0)*1,1+3,5*0,8		25,87620 19,95670		
25	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,02884	64 125,00	1 849,37
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 198 20,7265*0,0003 66,5409*0,00034		0,00622 0,02262		
26	28323010	Fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20 mm	m2	52,70783	127,00	6 693,89
		ÚRS 2025 01 Začátek provozního součtu zadní strana : 2,5*0,95+1,0*1,2+(2,178+0,3+0,3+1,178)*1,45+8,5*1,2+6,7*0,95 (1,0+0,3+12,997+0,3+1,0)*1,1+3,5*0,8 Mezisoučet Konec provozního součtu 45,8329*1,15		25,87620 19,95670 45,83290 52,70784		
27	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	105,40317	205,00	21 607,65
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 203 20,7265*1,1655 66,5409*1,221		24,15674 81,24644		
28	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	481,57960	2,90	1 396,58
		SoD, obj. 01-01, pol.č. 222				
Celkem						207 849,95

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	41_VCP	Doplnění opěrné zdi ke svahu u kolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	42_MNP	SLP - změna datového rozvaděče na typ požadovaný investorem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Nástěnný rozvaděč RD42 - 20U 600x600				-5 324,00
1	A.002	19" nástěnný rozvaděč 20U 600x450 skleněné dveře 65 kg	ks	-1,00000	5 324,00	-5 324,00

SoD, rozpočet D.1.4.7 - 01, pol. č. 1

Celkem						-5 324,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	42_VCP	SLP - změna datového rozvaděče na typ požadovaný investorem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Nástěnný rozvaděč RD42 - 12U 600x600				10 600,00
1	A.002a	19" nástěnný rozvaděč 12U 600x600 skleněné dveře	ks	1,00000	10 600,00	10 600,00

Vlastní

Celkem	10 600,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	43_VCP	Zvýšení části zadní opěrné stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 171,20
1	311113134	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 35</i> <i>12,0*0,25</i>	m2	3,00000	1 862,00	5 586,00
				3,00000		
2	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 44</i>	t	0,01000	58 520,00	585,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				731,80
3	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m <i>SoD, obj. 01-01, pol.č. 196</i>	t	2,09085	350,00	731,80
Celkem						6 903,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	44_MNP	Změna dlažby ve sprchách - protiskluzný povrch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-3 064,21
1	59764203.1	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	-7,38720	400,00	-2 954,88

SoD, obj. 01-01, pol.č. 337

Začátek provozního součtu

AZH101120 : -3,04

-3,04000

AZH101140 - sprcha : -(1,9*1,0)

-1,90000

AZH101160 - sprcha : -(1,9*1,0)

-1,90000

Mezisoučet

-6,84000

Konec provozního součtu

-6,84*1,08

-7,38720

2	998771211	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-29,54880	3,70	-109,33
---	-----------	---	---	-----------	------	---------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 342

Celkem						-3 064,21
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	44_VCP	Změna dlažby ve sprchách - protiskluzný povrch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 071,27
1	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	7,38720	662,00	4 890,33

URS 2025 01

Začátek provozního součtu

AZH101120 : 3,04

3,04000

AZH101140 - sprcha : (1,9*1,0)

1,90000

AZH101160 - sprcha : (1,9*1,0)

1,90000

Mezisoučet

6,84000

Konec provozního součtu

6,84*1,08

7,38720

2	998771211	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	48,90330	3,70	180,94
---	-----------	---	---	----------	------	--------

SoD, obj. 01-01, pol.č. 342

Celkem						5 071,27
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	45_VCP	Liniový žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				4 729,00
1	935935111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštěm šířky do 200 mm ÚRS 2025 01	m	2,00000	619,00	1 238,00
2	562_R01	sifon a sítko ke žlabům Vlastní	kus	2,00000	487,50	975,00
3	56241201	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15 světlá š 100mm ÚRS 2025 01	m	2,00000	1 000,00	2 000,00
4	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100mm ÚRS 2025 01	kus	4,00000	129,00	516,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				206,16
5	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 196	t	0,58902	350,00	206,16
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 886,20
6	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 32	m	5,00000	762,00	3 810,00
7	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m SoD, D.1.4.1, rozpočet 1, pol. č. 50	%	38,10000	2,00	76,20
Celkem						8 821,36

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	46_VCP	Obezdvíka stupačky hydrantového potrubí v kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				325,92
1	346272226	Přizdívka z pórobetoných tvárnic, tloušťky přizdívky 75 mm URS 2025 01 0,7*0,2*2+0,7*0,2	m2	0,42000	776,00	325,92
				0,42000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				195,72
2	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn URS 2025 01 0,7*0,2*2+0,7*0,2	m2	0,42000	296,00	124,32
				0,42000		
3	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm SoD, obj. 01-01, pol.č. 68 0,7*0,2*2+0,7*0,2	m2	0,42000	170,00	71,40
				0,42000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9,11
4	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m SoD, obj. 01-01, pol.č. 196	t	0,02603	350,00	9,11
Celkem						530,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	47_VCP	Nová vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	94 273,36			
1	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 1</i> <i>(70,0-11,0)*0,6*1,2</i>	m3	42,48000	763,00	32 412,24
				<i>42,48000</i>		
2	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 2</i> <i>(70,0-11,0)*0,6*1,2</i>	m3	42,48000	91,50	3 886,92
				<i>42,48000</i>		
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 5</i> <i>(70,0-11,0)*0,6*1,1</i>	m3	38,94000	745,00	29 010,30
				<i>38,94000</i>		
4	R-01 Podsypaný	Podsypaný potrubí pískem pod přípojkou tl. 100mm <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 6</i> <i>(70,0-11,0)*0,6*0,1</i>	m3	3,54000	1 035,00	3 663,90
				<i>3,54000</i>		
5	R-01 protlak	Řízené protlačení a vtažení PE d 90 mm, hor.1 - 4 (protlak) <i>SoD, obj. D.2.3 - 1, pol.č. 7</i>	m	11,00000	2 300,00	25 300,00
Díl: 8		Trubní vedení	53 862,00			
6	230180025R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 75 x 6,8 <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 15</i>	m	70,00000	93,00	6 510,00
7	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 12</i>	m	70,00000	26,00	1 820,00
8	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 13</i>	m	70,00000	39,00	2 730,00
9	891231112	Montáž vodovodních armatur na potrubí, šoupátek DN 65 <i>ÚRS 2025 01</i>	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00
10	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 9</i>	kus	1,00000	766,00	766,00
11	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 10</i> <i>70,0-11,0</i>	m	59,00000	18,00	1 062,00
				<i>59,00000</i>		
12	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2 <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 11</i>	m	70,00000	33,00	2 310,00
13	R-01 areál. přípojka	Napojení elektrosvařovacího T-kusu na stávající areálový vodovodní řad <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 18</i>	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
14	R-06 areál. přípojka	Montáž těsnících manžet <i>SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 19</i>	kus	2,00000	120,00	240,00
15	28613853	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 63x5,8mm <i>ÚRS 2025 01</i>	m	70,00000	237,00	16 590,00
16	28614946	elektrokoleno 45°PE 100 PN16 D 63 <i>ÚRS 2025 01</i>	kus	2,00000	583,00	1 166,00
17	28614958	elektrotvarovka T-kus PE100 PN16 D 63mm	kus	1,00000	578,00	578,00

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	47_VCP	Nová vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		URS 2025 01				
18	28653055.	elektrokoleno 90°PE 100 D 63mm	kus	3,00000	569,00	1 707,00
		URS 2025 01				
19	42221147	šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 50/63 PE 100	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00
		URS 2025 01				
20	42293139R	souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se šroub.napojením; DN 3/4" - 2"; krycí hloubka 1,0 - 1,6 m	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00
		SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 23				
21	R-04 areál. přípojka	Uliční poklop tuhý, těžký	kus	1,00000	995,00	995,00
		SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 26				
22	R-05 areál. přípojka	Podkladová deska pod poklop	kus	1,00000	328,00	328,00
		SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 27				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				2 000,00
23	01 zam. příp.	Geodetické zameření skutečného provedení přípojky	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
		SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 29				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 828,91
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,28647	450,00	2 828,91
		SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 30				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 020,34
25	722231077	Armatura se dvěma závit, ventily zpětné G 2"	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
		URS 2025 01				
26	722232048	Kohout kulový, mosazný, vnitřní závit, G 2"	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00
		URS 2025 01				
27	722232066	Kohout kulový, mosazný, vnitřní závit s vypouštěním, G 2"	kus	1,00000	2 110,00	2 110,00
		URS 2025 01				
28	R-01a vodoměr. se	Trubní fitinky ISO D 63/2" PN 16	kus	1,00000	1 630,00	1 630,00
		Vlastní				
29	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	69,20000	1,45	100,34
		SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 39				
Celkem						159 984,61

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	48_VCP	Doplnění filtru na vodu v kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				42 984,37
1	724249214	Montáž filtrů na studenou vodu od 1/2" do G 2" ÚRS 2025 01	kus	1,00000	5 370,00	5 370,00
2	43633010.	filtr domácí 2" se zpětným proplachem ÚRS 2025 01	kus	1,00000	37 000,00	37 000,00
3	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m SoD, obj. D.2.2 - 1, pol.č. 39	%	423,70000	1,45	614,37

Celkem						42 984,37
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	587 - D1	Stavební úpravy budovy ZH1
O:	01	Dodatek č. 1
R:	50_VCP	Připojení vodoměrů na DATA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				9 000,00
1	722_R01	Připojení vodoměrů DATA Vlastní	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00

Celkem						9 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání